tí) ,'

UlNÍVERSÍdAdE
EsTAduAl dE LONdRÍNA

PORTARIA   421/2021

10/02/2022

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo Ato Executivo n° 87/2018 e de conformidade

com a Resolução CEPE n0 088/2021;

RESOLVE:

I - Designar CLÁUDIO PEREIRA DE SAMPAIO para a compor o Comité
Assessor do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação em
Desenvolvimento Tecnológico e Inovação da Universidade Estadual de
Londrina-PROITI.

II - Determinar que a carga horária semanal será de 02 (duas) horas para a função
de membro no Comité Assessor, considerandâ—a—BasoLução CEPE n°
088/2021, Art, 4°, parágrafo único;

Ill - Determinar que o mandato do docente designado nesta Portaria ser^ de 02
(dois) anos a partir de 02/03/2022;

IV - A presente Portaria entra em vigor najiata-

//'

licação.s

^7^7Jl

Amatiri AleiPro r. n,

/p ãção.

\
^

Pró-Reitor de Pesquisa e^Dós-Gra

1
Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cld (PR 445), km 380 - Caixa Postal 10011 - CEP 86057-970 - Internet httn://wwi».uel.br

Hospital Universitario/Centro de Ciências da Saúde: Av. pobert Koch, 60 . Vila Operária - Fone (43) 3381-2000 FABX - Fax 3337.4041 e 3337-7495,- Caixa Postal 791. CEP 8«038-440
LONDRINA PARANA BRASÍL

Form. Código 11.764 - Formato A4 (2l0x297mm)